
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 157463-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań
1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie o nazwie: Termomodernizacja budynku Publicznej 
Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu - Filia w Szamotułach. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia wskazuje STWiOR wraz z załącznikami oraz projekt...
Termin składania ofert: 2016-08-09 

Poznań: Termomodernizacja budynku Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu - Filia
w Szamotułach
Numer ogłoszenia: 140898 - 2016; data zamieszczenia: 05.09.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 157463 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu, ul. Bułgarska 19, 60-320
Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8518801, faks 061 8518801.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Publicznej 
Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu - Filia w Szamotułach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie o nazwie: 
Termomodernizacja budynku Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu - Filia w 
Szamotułach. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia wskazuje STWiOR wraz z załącznikami
oraz projekt umowy (załącznik do SIWZ) 2. Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto: 1) 
zorganizowanie na swój koszt placu budowy oraz prowadzenie robót zgodnie z przepisami bhp oraz
ppoż., 2) oznakowanie i zabezpieczenie dróg publicznych w zakresie wynikającym z uzgodnień z 
zarządcami tych dróg, 3) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych odbiorów oraz 
kompletowanie dokumentacji obejmującej zakres robót objętych przedmiotem zamówienia, 4) 
naprawę urządzeń podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót, 5) pokrycie kosztów 
usunięcia niewypałów, niewybuchów i amunicji odkrytych w trakcie robót, 6) uporządkowanie 
terenu budowy po zakończeniu robót i przekazanie go Zamawiającemu najpóźniej do dnia odbioru 
końcowego. 3. Wykonawca jest gospodarzem na terenie budowy od daty przekazania placu budowy
do czasu odbioru końcowego, a w szczególności zobowiązany jest do: - ochrony mienia i 
zabezpieczenia przeciwpożarowego, - nadzoru nad bhp, - ustalania i utrzymywania porządku, - 
odpowiedniej organizacji placu budowy, zabezpieczenia magazynowego i dozoru mienia, - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=157463&rok=2016-07-26


dostarczenia aktualnych atestów zastosowanych materiałów, wyników oraz protokołów badań, 
sprawozdań i prób dotyczących realizowanego zamówienia, które są wymagane prawem oraz 
odbiorami 4. Wykonawca po zakończeniu prac związanych z instalacją gazową przekaże 
Zamawiającemu dokumentację związaną z odbiorem i pozwoleniem na użytkowanie tejże 
instalacji. 5. Wykonawca udzieli gwarancji jakości na roboty objęte przedmiotem zamówienia na 
okres minimum 36 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego inwestycji. W 
okresie gwarancji Wykonawca zapewnia bezpłatne przeglądy instalacji gazowej, wentylacji i kotła 
gazowego. 6. Wykonawca zrealizuje roboty będące przedmiotem umowy z materiałów własnych 
(zakupionych przez siebie). Ewentualne podane w opisach nazwy własne nie mają na celu 
naruszenie art. 29 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm., zwana dalej Pzp), a mają jedynie za zadanie 
sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego. Zamawiający 
dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu 
technologicznego, wydajnościowego i funkcjonalnego założonego w projekcie. Przyjęcie rozwiązań
równoważnych powodujące konieczność ingerencji w dokumentację projektową i wydane decyzje 
administracyjne wymagają ewentualnej zgody autora projektu w zakresie ochrony praw autorskich. 
Koszty związane z koniecznością zmian w projekcie i wydanych decyzjach administracyjnych leżą 
po stronie Wykonawcy. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia musi uwzględniać czas 
niezbędny na wykonanie ewentualnych zmian. 7. Zastrzeżenia: - zamówienie należy wykonać 
zgodnie z założeniami dokumentacji budowlanej i instalacyjnej, Specyfikacją Techniczną 
Wykonania i Odbioru Robót, sztuką budowlaną, przepisami ustawy - Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1409) oraz wg przepisów wykonawczych wydanych na podstawie przywołanej 
ustawy i przepisów o bezpieczeństwie i higienie pracy podczas wykonywania robót budowlanych. - 
zastosowane materiały winny być dopuszczone do powszechnego lub indywidualnego stosowania 
w budownictwie, posiadać znak zgodności CE - teren, na którym prowadzone będą roboty 
budowlane należy zabezpieczyć przed dostępem osób postronnych poprzez wydzielenie strefy 
niebezpiecznej. Strefy niebezpieczne należy trwale wygrodzić i oznaczyć tablicami ostrzegawczymi
o grożącym niebezpieczeństwie, - prowadzenie przez kierownika budowy Dziennika budowy 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, - zamówienie rozliczane będzie w 
formie ryczałtu. (Zgodnie z art. 632 & 1 K.c. jeżeli strony umówiły się na wynagrodzenie 
ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w 
czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.) - Zamawiający 
żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcy. W przypadku braku takiego wskazania w ofercie Zamawiający uzna, że 
Wykonawca wykona zadanie samodzielnie. - W przypadku, gdy Wykonawca, celem potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, powołuje się na zasoby podwykonawcy na zasadach
określonych w art. 26 ust. 2 b Zamawiający, zgodnie z art. 36b.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych żąda podania przez Wykonawcę nazwy podwykonawcy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.10.00-6, 45.42.10.00-4, 45.44.30.00-4, 
45.32.10.00-3, 45.41.00.00-4, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 45.44.21.20-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Concretdach Arkadiusz Hodych, ul. Sierakowska 14/1, 64-510 Wronki, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 244474,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 301350,00 

• Oferta z najniższą ceną: 301350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 301350,00 

• Waluta: PLN .


